WYNIKI 1 ETAPU

RESULTATS DE LA 1 ETAPE

Pruszkéw-Warszawa
KOMUNIKAT NUMER 2
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Premia BGZ-zwyciezca etapu na 1 etapie
Prime BGZ-Vainqueur de I'etape 1ere etape

KITTEL Marcel

SKIL SHIMANO
GER19880511

i Bank BGZ

i Bank BGZ

i Bank BGZ
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Klasyfikacja SKANDIA na 1 etapie Strona/Page 3
Classement SKANDIA de la 1ere etape
Organizator: Lang Team Sp. z 0.0. Warszawa
Data / Date: 31.07.2011
Dystans/Distance: 101.5 km Pruszkéw-Warszawa
Predkos¢/Moyenne: 47.79 km/h
M-ce Nr  Kod UCI Nazwisko i imie Druzyna Bon. Czas Kary
Rang Doss Code UCI Nom Prenom Equipe Malus Temps Penal
1 188 GER19880511 KITTEL Marcel SKIL SHIMANO -10s  2:07:26  20p
2 84 NOR19870705 KRISTOFF Alexander BMC RACING TEAM -6s +00 19p
3 32 ITA19801127 CHICCHI Francesco QUICKSTEP CYCLING TEAM -4s +00 18p
4 4 AUS19840225 HAUSSLER Heinrich TEAM GARMIN-CERVELO +00 17p
5 195 [TA19840807 MERLO Michele DE ROSA - CERAMICA FLAMINA 400 16p
6 73 ITA19890130 NIZZOLO Giacomo LEOPARD TREK +00 15p
7 163 FRA19840416 FEILLU Romain VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 400 14p
8 45 ITA19770117 PAOLINI Luca KATUSHA TEAM +00 13p
9 54 ARG19810126 HAEDO Juan Jose SAXO BANK SUNGARD 400 12p
10 112 GBR19891001 BLYTHE Adam OMEGA PHARMA - LOTTO +00 11p
11 18 SVK19900126 SAGAN Peter LIQUIGAS - CANNONDALE 400 10p
12 64 AUS19891018 HOWARD Leigh HTC - HIGHROAD +00 9p
13 104 I[TA19820322 GASPAROTTO Enrico PRO TEAM ASTANA 400 8p
14 126 AUS19900926 MATTHEWS Paul RABOBANK CYCLING TEAM +00 7p
15 37 BEL19801015 BOONEN Tom QUICKSTEP CYCLING TEAM 400 6p
16 121 AUS19790409 BROWN Graeme RABOBANK CYCLING TEAM +00 5p
17 111 BEL19860214 BAKELANTS Jan OMEGA PHARMA - LOTTO 400 4p
18 98 GBR19870525 STANNARD lan SKY PROCYCLING +00 3p
19 132 POR19830407 CARDOSO Manuel TEAM RADIOSHACK 400 2p
20 141 ESP19810913 FERNANDEZ DE LARREA Koldo EUSKALTEL - EUSKADI +00 1p
21 204 POL19840306 MARCZYNSKI Tomasz CCC POLKOWICE POLSAT +00
22 48 RUS19850702 TRUSOV Nikolay KATUSHA TEAM +00
23 194 [TA19880919 BRAMBILLA Giorgio DE ROSA - CERAMICA FLAMINA +00
24 206 POL19830127 JANIACZYK Bazej CCC POLKOWICE POLSAT +00
25 154 ESP19880730 MADRAZO RUIZ Angel MOVISTAR TEAM +00
26 117 ESP19810730 REYNES MIMO Vicente OMEGA PHARMA - LOTTO +00
27 65 DEN19840609 RASMUSSEN Alex HTC - HIGHROAD +00
28 75 SUI9810509 ZAUGG Oliver LEOPARD TREK +00
20 86 [TA19841007 SANTAMBROGIO Mauro BMC RACING TEAM +00
30 218 POL19880613 PODLASKIMichat REPREZENTACJA POLSKI +00
31 66 BLR19820809 SIOUTSOU Kanstantin HTC - HIGHROAD +00
32 85 USA19841215 MURPHY John BMC RACING TEAM +00
33 31 ITA19850317 CATALDO Dario QUICKSTEP CYCLING TEAM +00
34 62 GER19890107 DEGENKOLB John HTC - HIGHROAD +00
35 183 GER19850609 FROHLINGER Johannes SKIL SHIMANO +00
3 118 FIN19810329 VEIKKANEN Jussi OMEGA PHARMA - LOTTO +00
37 35 I[TA19821119 REDA Francesco QUICKSTEP CYCLING TEAM +00
38 153 BLR19810628 KIRYIENKA Vasil MOVISTAR TEAM +00
39 81 [TA19791106 BALLAN Alessandro BMC RACING TEAM +00
40 136 POR19851018 MACHADO Tiago TEAM RADIOSHACK +00
41 196 [TA19850221 MAGGIORE Gianluca DE ROSA - CERAMICA FLAMINA +00
42 53 DEN19860420 JORGENSEN Jonas Aaen SAXO BANK SUNGARD +00
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8
175
137
165
116
78
43
36

201
17
42
94
58

113

162
16

203
74
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115
14
11
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21
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13
82
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103
22
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27

166
97
56
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ITA19890715
ITA19840106
POR19890306
NED19880325
ESP19831016
GER19800620
RUS19870927
BEL19860912
NED19870815
POL19810508
POL19860912
ITA19800815
GBR19890615
LUX19840719
BEL19860826
UKR19770725
ITA19841114
POR19850424
AUT19821223
ESP19751011
AUS19810511
ITA19860613
ITA19850106
SWE19800517
ESP19791002
ESP19820616
NED19840914
POL19800411
ARG19830418
POL19850307
USA19860815
AUS19860718
IRL19860820
POR19810515
GER19890825
ITA19760328
NOR19840514
KAZ19810222
CRO19860809
KAZ19831017
ITA19790925
POL19860412
SLO19860623
FRA19800911
USA19861224
UZB19810114
ITA19840701
POL19890912
ITA19770925
NED19871001
SUI19850826

Klasyfikacja SKANDIA na 1 etapie
Classement SKANDIA de la 1ere etape

ULISSI Diego
MONTAGUTI Matteo
OLIVEIRA Nelson
KEIZER Martijn

PUJOL MUNOZ Oscar
WEGMANN Fabian
IGNATENKO Petr
SEELDRAEYERS Kevin
KREDER Michel
RUTKIEWICZ Marek
PATERSKI Maciej
CARUSO Giampaolo
KENNAUGH Peter
DIDIER Laurent

DE CLERCQ Bart
PIDGORNYY Ruslan
NIBALI Vincenzo
MENDES Joseph
ROHREGGER Thomas
VILA ERRANDONEA Patxi Javier
HANSEN Adam
CAPECCHI Eros
AGNOLI Valerio
KESSIAKOFF Frederik
PASAMONTES RODRIGUES Luis
AZANZA SOTO Jorge
VEELERS Tom
NIEMIEC Przemystaw
HAEDO Lucas Sebastian
BODNAR Maciej
BEYER Chad

CLARKE Simon
MARTIN Daniel

PIRES Bruno

NERZ Dominik

RIGHI Daniele
NORDHAUG Lars Petter
BAZAYEV Assan
KISERLOVSKI Robert
DYACHENKO Alexandr
SCARPONI Michele
CIESLIK Pawet
SPILAK Simon

LE MEVEL Christophe
PETERSON Thomas
LAGUTIN Sergey
POSSONI Morris
MAJKA Rafat
NOCENTINI Rinaldo
POELS Wout

WYSS Danilo

LAMPRE - ISD

AG2R LA MONDIALE

TEAM RADIOSHACK
VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM
OMEGA PHARMA - LOTTO
LEOPARD TREK

KATUSHA TEAM
QUICKSTEP CYCLING TEAM
TEAM GARMIN-CERVELO
CCC POLKOWICE POLSAT
LIQUIGAS - CANNONDALE
KATUSHA TEAM

SKY PROCYCLING

SAXO BANK SUNGARD
OMEGA PHARMA - LOTTO
VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM
LIQUIGAS - CANNONDALE
CCC POLKOWICE POLSAT
LEOPARD TREK

DE ROSA - CERAMICA FLAMINA
OMEGA PHARMA - LOTTO
LIQUIGAS - CANNONDALE
LIQUIGAS - CANNONDALE
PRO TEAM ASTANA
MOVISTAR TEAM
EUSKALTEL - EUSKADI
SKIL SHIMANO

LAMPRE - ISD

SAXO BANK SUNGARD
LIQUIGAS - CANNONDALE
BMC RACING TEAM

PRO TEAM ASTANA

TEAM GARMIN-CERVELO
LEOPARD TREK

LIQUIGAS - CANNONDALE
LAMPRE - ISD

SKY PROCYCLING

PRO TEAM ASTANA

PRO TEAM ASTANA

PRO TEAM ASTANA
LAMPRE - ISD
REPREZENTACJA POLSKI
LAMPRE - ISD

TEAM GARMIN-CERVELO
TEAM GARMIN-CERVELO
VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM
SKY PROCYCLING

SAXO BANK SUNGARD
AG2R LA MONDIALE
VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM
BMC RACING TEAM
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176
155
173
167
211

34

164
192
38
72
46
215
95
178
151
191
91
93
107
105
135
144
83
67
71
133
44
41
208
87
174
138
197
157
63
128
161
92
47
55
202
127
114
131
217
61
33
26
205
4

n

FRA19840918
CHI19811026
FRA19860402
ITA19840211
POL19801027
ITA19870711
USA19881123
POL19840429
ITA19860114
BEL19850405
GER19861031
MDA19870113
POL19900917
SWE19840404
FRA19810117
ITA19740615
ITA19800715
FIN19761018
GBR19850520
RUS19780525
KAZ19730316
FRA19810630
ESP19840618
USA19880216
LAT19870415
AUS19850411
NZL19870722
ITA19760102
RUS19880709
POL19820510
AUS19891028
LUX19871114
RUS19870930
ITA19881111
BLR19850525
USA19870219
NED19871202
ITA19790325
GBR19810319
ITA19810910
ITA19871203
POL19810426
NED19890701
BEL19850202
USA19850509
POL19880329
SuI19801220
NED19840215
ITA19750114
POL19840619
ITA19800610

Klasyfikacja SKANDIA na 1 etapie
Classement SKANDIA de la 1ere etape

PERGET Mathieu
OYARZUN Carlos lvan
HOUANARD Steve
MARCATO Marco
HUZARSKI Bartosz
MALACARNE Davide
TALANSKY Andrew
GOLAS Michat
ROCCHETTI Federico
VAN DE WALLE Kristof
KLEMME Dominic
PLIUSCHIN Alexandr
GRADEK Kamil
LOFKVIST Thomas
RIBLON Christophe
BRUSEGHIN Marzio
BAILETTI Paolo
CARLSTROM Kiell
FROOME Christopher
PETROV Evgeny
MIZUROV Andrey
LEQUATRE Geoffroy
SESMA Daniel
BUTLER Christopher
SMUKULIS Gatis
CLARKE William
BEWLEY Sam

DI LUCA Danilo
ARGUELES Rodriges
BODNAR tukasz
ROE Thimothy
GASTAUER Ben
ROVNY Ivan

FEDI Matteo
SAMOILAU Branislau
FAIRLY Caleb

VAN WINDEN Dennis
CARRARA Matteo
CUMMINGS Stephen
POZZATO Filippo
BOARO Manuele
MORAJKO Jacek
SLAGTER Tom

DE GREEF Francis
BUSCHE Matthew
KUREK Adrian
ALBASINI Michael
DE MAAR Marc
SPEZIALETTI Alessandro
TACIAK Mateusz
MARZANO Marco

AG2R LA MONDIALE
MOVISTAR TEAM
AG2R LA MONDIALE

VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

REPREZENTACJA POLSKI
QUICKSTEP CYCLING TEAM
TEAM GARMIN-CERVELO

VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

DE ROSA - CERAMICA FLAMINA
QUICKSTEP CYCLING TEAM
LEOPARD TREK

KATUSHA TEAM
REPREZENTACJA POLSKI

SKY PROCYCLING

AG2R LA MONDIALE

MOVISTAR TEAM

DE ROSA - CERAMICA FLAMINA
SKY PROCYCLING

SKY PROCYCLING

PRO TEAM ASTANA

PRO TEAM ASTANA

TEAM RADIOSHACK
EUSKALTEL - EUSKADI

BMC RACING TEAM

HTC - HIGHROAD

LEOPARD TREK

TEAM RADIOSHACK

KATUSHA TEAM

KATUSHA TEAM

CCC POLKOWICE POLSAT
BMC RACING TEAM

AG2R LA MONDIALE

TEAM RADIOSHACK

DE ROSA - CERAMICA FLAMINA
MOVISTAR TEAM

HTC - HIGHROAD

RABOBANK CYCLING TEAM

VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

SKY PROCYCLING
KATUSHA TEAM

SAXO BANK SUNGARD
CCC POLKOWICE POLSAT
RABOBANK CYCLING TEAM
OMEGA PHARMA - LOTTO
TEAM RADIOSHACK
REPREZENTACJA POLSKI
HTC - HIGHROAD
QUICKSTEP CYCLING TEAM
LAMPRE - ISD

CCC POLKOWICE POLSAT
LAMPRE - ISD

-1s

-5s
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145 5 NED19830727
146 212 POL19830720
147 122 NED19820924
148 146 ESP19870427
149 124 NED19830411
150 182 FRA19810929
151 12 ITA19840716
152 142 ESP19880830
163 158 ESP19800229
154 143 FRA19840607
165 125 GER19831026
156 177 FRA19830928
157 152 LTU19851208
158 207 POL19840911
159 23 UKR19830723
160 216 POL19900325
161 214 POL19900524
162 186 GER19860313
163 187 CHN19870715
164 181 FRA19841110
165 8 BEL19880728
166 148 ESP19890204
167 134 UKR19800104
168 68 SVK19850221
169 172 FRA19861103
170 198 ITA19850216
171 51 POL19870417
172 52 AUS19840930
173 123 NED19850218
174 184 NED19850613
175 77 FRA19850726

Uprawnionych/Qualifié:

Ukonczyto/Classes:
Limit czasu/Hors delai:

Wycofanych/Abandons:

Klasyfikacja SKANDIA na 1 etapie

Strona/Page 6

Classement SKANDIA de la 1ere etape

MAASKANT Martijn
DABROWSKI Jarostaw
CLEMENT Stef

CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan

FLENS Rick

SPRICK Matthieu
MARANGONI Alan
MINGUEZ AYALA Miguel
PLAZA MOLINA Ruben
CAZAUX Pierre
MARTENS Paul
RAVARD Anthony
KONOVALOVAS Ignatas
MATYSIAK Barttomiej
KVACHUK Oleksandr
GAWRONSKI Piotr
BERNAS Pawet
GESCHKE Simon
CHENG Ji

HUPOND Thierry
VANMARCKE Sep
IZAGUIRRE INSAUSTI Jon
POPOVYCH Yaroslav
VELITS Martin

BOUET Maxime
PISCOPIELLO Fabio
MARYCZ Jarostaw
TANNER David

VAN EMDEN Jos
TIMMER Albert

FEILLU Brice

175
175

Nie wystartowato/Non partis:
Dyskwalifikacja/Disqualifies:

TEAM GARMIN-CERVELO
REPREZENTACJA POLSKI
RABOBANK CYCLING TEAM
EUSKALTEL - EUSKADI
RABOBANK CYCLING TEAM
SKIL SHIMANO

LIQUIGAS - CANNONDALE
EUSKALTEL - EUSKADI
MOVISTAR TEAM
EUSKALTEL - EUSKADI
RABOBANK CYCLING TEAM
AG2R LA MONDIALE
MOVISTAR TEAM

CCC POLKOWICE POLSAT
LAMPRE - ISD
REPREZENTACJA POLSKI
REPREZENTACJA POLSKI
SKIL SHIMANO

SKIL SHIMANO

SKIL SHIMANO

TEAM GARMIN-CERVELO
EUSKALTEL - EUSKADI
TEAM RADIOSHACK

HTC - HIGHROAD

AG2R LA MONDIALE

DE ROSA - CERAMICA FLAMINA

SAXO BANK SUNGARD
SAXO BANK SUNGARD
RABOBANK CYCLING TEAM
SKIL SHIMANO

LEOPARD TREK

+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
-2s +00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
-4s +00
+15
+23
+01:16
+01:59
+09:39
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Klasyfikacja generalna SKANDIA po 1 etapie ~ Strona/Page 7
Classement generale SKANDIA apres la 1ere etape
Organizator: Lang Team Sp. z 0.0. Warszawa
Data / Date: 01.08.2011-31.07.2011
Dystans/Distance: 101.5 km (1113.3 km )
Predkos¢/Moyenne:  47.852 km/h
M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imig Druzyna Czas  Réinica Ranking
Rang Doss Code UCI Nom Prenom Equipe Temps Ecart +/-
1 188 GER19880511 KITTEL Marcel SKIL SHIMANO 2:07:16
2 84 NOR19870705 KRISTOFF Alexander BMC RACING TEAM 2:07:20 +04
3 217 POL19880329 KUREK Adrian REPREZENTACJA POLSKI 2:07:21 +05
4 32 [TA19801127  CHICCHI Francesco QUICKSTEP CYCLING TEAM 2:07:22 +06
5 198 ITA19850216 PISCOPIELLO Fabio DE ROSA - CERAMICA FLAMINA 2:07:22 +06
6 143 FRA19840607 CAZAUX Pierre EUSKALTEL - EUSKADI 2:07:24 +08
7 155 CHI19811026 OYARZUN Carlos Ivan MOVISTAR TEAM 2:07:25 +09
8 4 AUS19840225 HAUSSLER Heinrich TEAM GARMIN-CERVELO 2:07:26 +10
9 195 [TA19840807 MERLO Michele DE ROSA - CERAMICA FLAMINA 2:07:26 +10
10 73 [TA19890130  NIZZOLO Giacomo LEOPARD TREK 2:07:26 +10
11 163 FRA19840416 FEILLU Romain VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 2:07:26 +10
12 45 [TA19770117  PAOLINILuca KATUSHA TEAM 2:07:26 +10
13 54 ARG19810126 HAEDO Juan Jose SAXO BANK SUNGARD 2:07:26 +10
14 112 GBR19891001 BLYTHE Adam OMEGA PHARMA - LOTTO 2:07:26 +10
15 18 SVK19900126 SAGAN Peter LIQUIGAS - CANNONDALE 2:07:26 +10
16 64 AUS19891018 HOWARD Leigh HTC - HIGHROAD 2:07:26 +10
17 104 ITA19820322 GASPAROTTO Enrico PRO TEAM ASTANA 2:07:26 +10
18 126 AUS19900926 MATTHEWS Paul RABOBANK CYCLING TEAM 2:07:26 +10
19 37 BEL19801015 BOONEN Tom QUICKSTEP CYCLING TEAM 2:07:26 +10
20 121 AUS19790409 BROWN Graeme RABOBANK CYCLING TEAM 2:07:26 +10
21 111 BEL19860214 BAKELANTS Jan OMEGA PHARMA - LOTTO 2:07:26 +10
22 98 GBR19870525 STANNARD lan SKY PROCYCLING 2:07:26 +10
23 132 POR19830407 CARDOSO Manuel TEAM RADIOSHACK 2:07:26 +10
24 141 ESP19810913 FERNANDEZ DE LARREA Koldo EUSKALTEL - EUSKADI 2:07:26 +10
25 204 POL19840306 MARCZYNSKITomasz CCC POLKOWICE POLSAT 2:07:26 +10
26 48 RUS19850702 TRUSOV Nikolay KATUSHA TEAM 2:07:26 +10
27 194 ITA19880919  BRAMBILLA Giorgio DE ROSA - CERAMICA FLAMINA 2:07:26 +10
28 206 POL19830127 JANIACZYK Biazej CCC POLKOWICE POLSAT 2:07:26 +10
20 154 ESP19880730 MADRAZO RUIZ Angel MOVISTAR TEAM 2:07:26 +10
30 117 ESP19810730 REYNES MIMO Vicente OMEGA PHARMA - LOTTO 2:07:26 +10
31 65 DEN19840609 RASMUSSEN Alex HTC - HIGHROAD 2:07:26 +10
32 75 SUIM9810509 ZAUGG Oliver LEOPARD TREK 2:07:26 +10
33 86 ITA19841007 SANTAMBROGIO Mauro BMC RACING TEAM 2:07:26 +10
34 218 POL19880613 PODLASKI Michat REPREZENTACJA POLSKI 2:07:26 +10
35 66 BLR19820809 SIOUTSOU Kanstantin HTC - HIGHROAD 2:07:26 +10
36 85 USA19841215 MURPHY John BMC RACING TEAM 2:07:26 +10
37 31 [TA19850317  CATALDO Dario QUICKSTEP CYCLING TEAM 2:07:26 +10
38 62 GER19890107 DEGENKOLB John HTC - HIGHROAD 2:07:26 +10
39 183 GER19850609 FROHLINGER Johannes SKIL SHIMANO 2:07:26 +10
40 118 FIN19810320  VEIKKANEN Jussi OMEGA PHARMA - LOTTO 2:07:26 +10
41 35 [TA19821119  REDA Francesco QUICKSTEP CYCLING TEAM 2:07:26 +10
42 153 BLR19810628  KIRYIENKA Vasil MOVISTAR TEAM 2:07:26 +10
skandia:| iskandia:| skandia
@l OLD MUTUAL @ OLD MUTUAL é’fgl OLD MUTUAL

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl

11-07-31 14:16:36




TourdePolognelg =

wr
]

Klasyfikacja generalna SKANDIA po 1 etapie ~ Strona/Page 8
Classement generale SKANDIA apres la 1ere etape
43 81 ITA19791106  BALLAN Alessandro BMC RACING TEAM 2:07:26 +10
44 136 POR19851018 MACHADO Tiago TEAM RADIOSHACK 2:07:26 +10
45 196 ITA19850221  MAGGIORE Gianluca DE ROSA - CERAMICA FLAMINA 2:07:26 +10
46 53 DEN19860420 JORGENSEN Jonas Aaen SAXO BANK SUNGARD 2:07:26 +10
47 28 ITA19890715  ULISSI Diego LAMPRE - ISD 2:07:26 +10
48 175 ITA19840106 MONTAGUTI Matteo AG2R LA MONDIALE 2:07:26 +10
49 137 POR19890306 OLIVEIRA Nelson TEAM RADIOSHACK 2:07:26 +10
50 165 NED19880325 KEIZER Martijn VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 2:07:26 +10
51 116 ESP19831016 PUJOL MUNOZ Oscar OMEGA PHARMA - LOTTO 2:07:26 +10
52 78 GER19800620 WEGMANN Fabian LEOPARD TREK 2:07:26 +10
53 43 RUS19870927 IGNATENKO Petr KATUSHA TEAM 2:07:26 +10
54 36 BEL19860912 SEELDRAEYERS Kevin QUICKSTEP CYCLING TEAM 2:07:26 +10
55 2 NED19870815 KREDER Michel TEAM GARMIN-CERVELO 2:07:26 +10
56 201 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek CCC POLKOWICE POLSAT 2:07:26 +10
57 17 POL19860912 PATERSKI Maciej LIQUIGAS - CANNONDALE 2:07:26 +10
58 42  |TA19800815 CARUSO Giampaolo KATUSHA TEAM 2:07:26 +10
59 94 GBR19890615 KENNAUGH Peter SKY PROCYCLING 2:07:26 +10
60 58 LUX19840719 DIDIER Laurent SAXO BANK SUNGARD 2:07:26 +10
61 113 BEL19860826 DE CLERCQ Bart OMEGA PHARMA - LOTTO 2:07:26 +10
62 162 UKR19770725 PIDGORNYY Ruslan VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 2:07:26 +10
63 16  ITA19841114  NIBALI Vincenzo LIQUIGAS - CANNONDALE 2:07:26 +10
64 203 POR19850424 MENDES Joseph CCC POLKOWICE POLSAT 2:07:26 +10
65 74 AUT19821223 ROHREGGER Thomas LEOPARD TREK 2:07:26 +10
66 193 ESP19751011  VILA ERRANDONEA Patxi Javier DE ROSA - CERAMICA FLAMINA 2:07:26 +10
67 115 AUS19810511 HANSEN Adam OMEGA PHARMA - LOTTO 2:07:26 +10
68 14 ITA19860613  CAPECCHI Eros LIQUIGAS - CANNONDALE 2:07:26 +10
69 11 ITA19850106  AGNOLI Valerio LIQUIGAS - CANNONDALE 2:07:26 +10
70 108 SWE19800517 KESSIAKOFF Frederik PRO TEAM ASTANA 2:07:26 +10
71 156 ESP19791002 PASAMONTES RODRIGUES Luis MOVISTAR TEAM 2:07:26 +10
72 147 ESP19820616 AZANZA SOTO Jorge EUSKALTEL - EUSKADI 2:07:26 +10
73 185 NED19840914 VEELERS Tom SKIL SHIMANO 2:07:26 +10
74 21 POL19800411  NIEMIEC Przemystaw LAMPRE - ISD 2:07:26 +10
75 57 ARG19830418 HAEDO Lucas Sebastian SAXO BANK SUNGARD 2:07:26 +10
76 13 POL19850307 BODNAR Maciej LIQUIGAS - CANNONDALE 2:07:26 +10
77 82 USA19860815 BEYER Chad BMC RACING TEAM 2:07:26 +10
78 102 AUS19860718 CLARKE Simon PRO TEAM ASTANA 2:07:26 +10
79 1 IRL19860820  MARTIN Daniel TEAM GARMIN-CERVELO 2:07:26 +10
80 76 POR19810515 PIRES Bruno LEOPARD TREK 2:07:26 +10
81 15 GER19890825 NERZ Dominik LIQUIGAS - CANNONDALE 2:07:26 +10
82 25 ITA19760328  RIGHI Daniele LAMPRE - ISD 2:07:26 +10
83 96 NOR19840514 NORDHAUG Lars Petter SKY PROCYCLING 2:07:26 +10
84 101 KAZ19810222 BAZAYEV Assan PRO TEAM ASTANA 2:07:26 +10
85 106 CRO19860809 KISERLOVSKI Robert PRO TEAM ASTANA 2:07:26 +10
86 103 KAZ19831017 DYACHENKO Alexandr PRO TEAM ASTANA 2:07:26 +10
87 22  ITA19790925 SCARPONI Michele LAMPRE - ISD 2:07:26 +10
88 213 POL19860412 CIESLIK Pawet REPREZENTACJA POLSKI 2:07:26 +10
89 27 SLO19860623 SPILAK Simon LAMPRE - ISD 2:07:26 +10
90 3 FRA19800911 LE MEVEL Christophe TEAM GARMIN-CERVELO 2:07:26 +10
91 6 USA19861224 PETERSON Thomas TEAM GARMIN-CERVELO 2:07:26 +10
92 166 UZB19810114 LAGUTIN Sergey VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 2:07:26 +10
93 97 ITA19840701  POSSONI Morris SKY PROCYCLING 2:07:26 +10
skandia:| skandia:| | skandia
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Klasyfikacja generalna SKANDIA po 1 etapie ~ Strona/Page 9
Classement generale SKANDIA apres la 1ere etape

94 56 POL19890912 MAJKA Rafat SAXO BANK SUNGARD 2:07:26 +10
95 171 ITA19770925 NOCENTINI Rinaldo AG2R LA MONDIALE 2:07:26 +10
96 168 NED19871001 POELS Wout VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 2:07:26 +10
97 88 SUI19850826  WYSS Danilo BMC RACING TEAM 2:07:26 +10
98 176 FRA19840918 PERGET Mathieu AG2R LA MONDIALE 2:07:26 +10
99 173 FRA19860402 HOUANARD Steve AG2R LA MONDIALE 2:07:26 +10
100 167 ITA19840211 MARCATO Marco VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 2:07:26 +10
101 211 POL19801027 HUZARSKI Bartosz REPREZENTACJA POLSKI 2:07:26 +10
102 34 ITA19870711  MALACARNE Davide QUICKSTEP CYCLING TEAM 2:07:26 +10
103 7 USA19881123 TALANSKY Andrew TEAM GARMIN-CERVELO 2:07:26 +10
104 164 POL19840429 GOLAS Michat VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 2:07:26 +10
105 192 ITA19860114 ROCCHETTI Federico DE ROSA - CERAMICA FLAMINA 2:07:26 +10
106 38 BEL19850405 VAN DE WALLE Kristof QUICKSTEP CYCLING TEAM 2:07:26 +10
107 72 GER19861031 KLEMME Dominic LEOPARD TREK 2:07:26 +10
108 46 MDA19870113 PLIUSCHIN Alexandr KATUSHA TEAM 2:07:26 +10
109 215 POL19900917 GRADEK Kamil REPREZENTACJA POLSKI 2:07:26 +10
110 95 SWE19840404 LOFKVIST Thomas SKY PROCYCLING 2:07:26 +10
111 178 FRA19810117  RIBLON Christophe AG2R LA MONDIALE 2:07:26 +10
112 151 [TA19740615 BRUSEGHIN Marzio MOVISTAR TEAM 2:07:26 +10
113 191 ITA19800715  BAILETTI Paolo DE ROSA - CERAMICA FLAMINA 2:07:26 +10
114 91  FIN19761018  CARLSTROM Kjell SKY PROCYCLING 2:07:26 +10
115 93 GBR19850520 FROOME Christopher SKY PROCYCLING 2:07:26 +10
116 107 RUS19780525 PETROV Evgeny PRO TEAM ASTANA 2:07:26 +10
117 105 KAZ19730316 MIZUROV Andrey PRO TEAM ASTANA 2:07:26 +10
118 135 FRA19810630 LEQUATRE Geoffroy TEAM RADIOSHACK 2:07:26 +10
119 144 ESP19840618 SESMA Daniel EUSKALTEL - EUSKADI 2:07:26 +10
120 83 USA19880216 BUTLER Christopher BMC RACING TEAM 2:07:26 +10
121 67 LAT19870415 SMUKULIS Gatis HTC - HIGHROAD 2:07:26 +10
122 71 AUS19850411 CLARKE William LEOPARD TREK 2:07:26 +10
123 133 NZL19870722 BEWLEY Sam TEAM RADIOSHACK 2:07:26 +10
124 44 |TA19760102 DI LUCA Danilo KATUSHA TEAM 2:07:26 +10
125 41 RUS19880709 ARGUELES Rodriges KATUSHA TEAM 2:07:26 +10
126 208 POL19820510 BODNAR tukasz CCC POLKOWICE POLSAT 2:07:26 +10
127 87 AUS19891028 ROE Thimothy BMC RACING TEAM 2:07:26 +10
128 174 LUX19871114 GASTAUER Ben AG2R LA MONDIALE 2:07:26 +10
129 138 RUS19870930 ROVNY Ivan TEAM RADIOSHACK 2:07:26 +10
130 197 ITA19881111  FEDI Matteo DE ROSA - CERAMICA FLAMINA 2:07:26 +10
131 157 BLR19850525 SAMOILAU Branislau MOVISTAR TEAM 2:07:26 +10
132 63 USA19870219  FAIRLY Caleb HTC - HIGHROAD 2:07:26 +10
133 128 NED19871202 VAN WINDEN Dennis RABOBANK CYCLING TEAM 2:07:26 +10
134 161 ITA19790325 CARRARA Matteo VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 2:07:26 +10
135 92 GBR19810319 CUMMINGS Stephen SKY PROCYCLING 2:07:26 +10
136 47  ITA19810910  POZZATO Filippo KATUSHA TEAM 2:07:26 +10
137 55 ITA19871203 BOARO Manuele SAXO BANK SUNGARD 2:07:26 +10
138 202 POL19810426 MORAJKO Jacek CCC POLKOWICE POLSAT 2:07:26 +10
139 127 NED19890701 SLAGTER Tom RABOBANK CYCLING TEAM 2:07:26 +10
140 114 BEL19850202 DE GREEF Francis OMEGA PHARMA - LOTTO 2:07:26 +10
141 131 USA19850509 BUSCHE Matthew TEAM RADIOSHACK 2:07:26 +10
142 61 SUI19801220  ALBASINI Michael HTC - HIGHROAD 2:07:26 +10
143 33 NED19840215 DE MAAR Marc QUICKSTEP CYCLING TEAM 2:07:26 +10
144 26 ITA19750114  SPEZIALETTI Alessandro LAMPRE - ISD 2:07:26 +10
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145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

205
24

212
122
146
124
182

12
142
158
125
177
152
207

23
216
214
186
187
181

148
134
68
172
51
52
123
184
77

POL19840619
ITA19800610
NED19830727
POL19830720
NED19820924
ESP19870427
NED19830411
FRA19810929
ITA19840716
ESP19880830
ESP19800229
GER19831026
FRA19830928
LTU19851208
POL19840911
UKR19830723
POL19900325
POL19900524
GER19860313
CHN19870715
FRA19841110
BEL19880728
ESP19890204
UKR19800104
SVK19850221
FRA19861103
POL19870417
AUS19840930
NED19850218
NED19850613
FRA19850726

Klasyfikacja generalna SKANDIA po 1 etapie
Classement generale SKANDIA apres la 1ere etape

TACIAK Mateusz
MARZANO Marco
MAASKANT Martijn
DABROWSKI Jarostaw
CLEMENT Stef
CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan
FLENS Rick

SPRICK Matthieu
MARANGONI Alan
MINGUEZ AYALA Miguel
PLAZA MOLINA Ruben
MARTENS Paul
RAVARD Anthony
KONOVALOVAS Ignatas
MATYSIAK Barttomiej
KVACHUK Oleksandr
GAWRONSKI Piotr
BERNAS Pawet
GESCHKE Simon
CHENG Ji

HUPOND Thierry
VANMARCKE Sep
IZAGUIRRE INSAUSTI Jon
POPOVYCH Yaroslav
VELITS Martin

BOUET Maxime
MARYCZ Jarostaw
TANNER David

VAN EMDEN Jos
TIMMER Albert

FEILLU Brice

CCC POLKOWICE POLSAT
LAMPRE - ISD

TEAM GARMIN-CERVELO
REPREZENTACJA POLSKI
RABOBANK CYCLING TEAM
EUSKALTEL - EUSKADI
RABOBANK CYCLING TEAM
SKIL SHIMANO

LIQUIGAS - CANNONDALE
EUSKALTEL - EUSKADI
MOVISTAR TEAM
RABOBANK CYCLING TEAM
AG2R LA MONDIALE
MOVISTAR TEAM

CCC POLKOWICE POLSAT
LAMPRE - ISD
REPREZENTACJA POLSKI
REPREZENTACJA POLSKI
SKIL SHIMANO

SKIL SHIMANO

SKIL SHIMANO

TEAM GARMIN-CERVELO
EUSKALTEL - EUSKADI
TEAM RADIOSHACK

HTC - HIGHROAD

AG2R LA MONDIALE

SAXO BANK SUNGARD
SAXO BANK SUNGARD
RABOBANK CYCLING TEAM
SKIL SHIMANO

LEOPARD TREK

Strona/Page 10

2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:26 +10
2:07:41 +25
2:07:49 +33
2:08:42 +01:26
2:09:25 +02:09
2:17:05 +09:49
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Klasyfikacja punktowa PLUS po 1 etapie Strona/Page 11

Classement PLUS-par points apres la 1ere etape

M-ce Nr Nazwisko i imi¢ Druzyna Lacznie

Rang Code Nom,Prenom Equipe + Total Etap 1/ 1ere etape
1 188 KITTEL Marcel SKIL SHIMANO +20 20 1 188 KITTEL Marcel SKS 20
2 84 KRISTOFF Alexander BMC RACING TEAM +19 19 2 84 KRISTOFF Alexander BMC 19
3 32 CHICCHI Francesco QUICKSTEP CYCLING TEAM +18 18 3 32 CHICCHI Francesco QST 18
4 4 HAUSSLER Heinrich TEAM GARMIN-CERVELO +17 17 4 4 HAUSSLER Heinrich GRM 17
5 195 MERLO Michele DE ROSA - CERAMICA FLAMINA +16 16 5 195 MERLO Michele DER 16
6 73 NIZZOLO Giacomo LEOPARD TREK +15 15 6 73 NIZZOLO Giacomo LEO 15
7 163 FEILLU Romain VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING +14 14 7 163 FEILLU Romain VCD 14
8 45 PAOLINILuca KATUSHA TEAM +13 13 8 45 PAOLINILuca KAT 13
9 54 HAEDO Juan Jose SAXO BANK SUNGARD +12 12 9 54 HAEDO Juan Jose SBS 12
10 112 BLYTHE Adam OMEGA PHARMA - LOTTO +11 11 10 112 BLYTHE Adam oo 11
11 18 SAGAN Peter LIQUIGAS - CANNONDALE +10 10 11 18 SAGAN Peter LIQ 10
12 64 HOWARD Leigh HTC - HIGHROAD +9 9 12 64 HOWARD Leigh THR 9
13 104 GASPAROTTO Enrico  PRO TEAM ASTANA +8 8 13 104 GASPAROTTO Enrico AST 8
14 126 MATTHEWS Paul RABOBANK CYCLING TEAM +7 7 14 126 MATTHEWS Paul RAB 7
15 37 BOONEN Tom QUICKSTEP CYCLING TEAM +6 6 15 37 BOONEN Tom QST 6
16 121 BROWN Graeme RABOBANK CYCLING TEAM + 5 16 121 BROWN Graeme RAB 5
17 111 BAKELANTS Jan OMEGA PHARMA - LOTTO +4 4 17 111 BAKELANTS Jan oLO 4
18 98 STANNARD lan SKY PROCYCLING +3 3 18 98 STANNARD lan SKY 3
19 132 CARDOSO Manuel TEAM RADIOSHACK +2 2 19 132 CARDOSO Manuel RSH 2
20 141 FERNANDEZ DE LARREA EUSKALTEL - EUSKADI +1 1 20 141 FERNANDEZ DE LARREA EUS 1

Plus® | Plus® | Plus® | Plus®
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Klasyfikacja najlepszy géral TAURON po 1 etapie Strona/Page 12

Classement TAURON le meilleur grimpeur apres la 1ere etape

M-ce Nr  Nazwisko i imig Drui.yna Lacznie 7 runda ul. Belwederska (91.7km)

Rang Code Nom, P,ren.om Equipe + Total 1 164 GOLAS Michat VCD 3
1 164 GOLAS Michat VACANSOLEIL-DCMPROCYCLING  +3 3 2 194 BRAMBILLA Giorgio DER 2
2 194 BRAMBILLA Giorgio DE ROSA - CERAMICA FLAMINA 2 2 3 148 IZAGUIRRE INSAUSTIJon  EUS 1
3 148 IZAGUIRRE INSAUSTI Jo EUSKALTEL - EUSKADI +1 1

vha vha a
#” TAURON #% TAURON #% TAURON

PO S A, EMNERGIA
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Klasyfikacja najlepszy géral TAURON po 1 etapie Strona/Page 13

Classement TAURON le meilleur grimpeur apres la 1ere etape

M-ce Nr  Nazwisko i imig Drui.yna Lacznie 7 runda ul. Belwederska (91.7km)

Rang Code Nom, P,ren.om Equipe + Total 1 164 GOLAS Michat VCD 3
1 164 GOLAS Michat VACANSOLEIL-DCMPROCYCLING  +3 3 2 194 BRAMBILLA Giorgio DER 2
2 194 BRAMBILLA Giorgio DE ROSA - CERAMICA FLAMINA 2 2 3 148 IZAGUIRRE INSAUSTIJon  EUS 1
3 148 IZAGUIRRE INSAUSTI Jo EUSKALTEL - EUSKADI +1 1

vha vha a
#” TAURON #% TAURON #% TAURON

PO S A, EMNERGIA
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Klasyfikacja druzynowa LANG TEAM na 1 etapie Klasyfikacja druzynowa LANG TEAM po 1 etapie
Classement par equipe LANG TEAM de la 1ere etape  Classement par equipe LANG TEAM apres 1ere etape
M-ce Kod Druzyna Kraj Czas Réinic M-ce Kod Druzyna Kraj Czas Roznica Rank
Rang Code Equipe Nat Total Ecart Rang Code Equipe Nat  Total Ecart +/-
1 QST QUICKSTEP CYCLING TEAM BEL 06:22:18 1 QST QUICKSTEP CYCLING TEAM BEL 6:22:18
2 OLO OMEGA PHARMA - LOTTO BEL 06:22:18 +00 2 OLO OMEGA PHARMA - LOTTO BEL 6:22:18 +00
3 BMC BMC RACING TEAM USA 06:22:18 +00 3 BMC BMC RACING TEAM USA 6:22:18 +00 10
4 DER DE ROSA - CERAMICA FLAMINA IRL  06:22:18 +00 4 DER DE ROSA - CERAMICA FLAMINA IRL  6:22:18 +00 18
5 THR HTC - HIGHROAD USA 06:2218  +00 5 THR HTC-HIGHROAD USA  6:22:18 +00 12
6 KAT KATUSHA TEAM RUS 06:22:18  +00 6 KAT KATUSHATEAM RUS  6:22:18 +00 12
7 LEO LEOPARD TREK LUX 06:22:18 +00 7 LEO LEOPARD TREK LUX  6:22:18 +00 2
8 CCC CCC POLKOWICE POLSAT POL 06:22:18 +00 8 CCC CCC POLKOWICE POLSAT POL  6:22:18 +00 13
9 RSH TEAM RADIOSHACK USA 06:22:18 +00 9 RSH TEAM RADIOSHACK USA  6:22:18 +00 5
10 SKS SKIL SHIMANO NED 06:22:18  +00 10 SKS SKIL SHIMANO NED  6:22:18 +00 -7
11 SBS SAXO BANK SUNGARD DEN 06:22:18 +00 11 SBS SAXO BANK SUNGARD DEN  6:22:18 +00 -9
12 VCD VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLINGTEA NED 06:22:18 +00 12 VCD VACANSOLEIL-DCMPROCYCLINGTE NED 6:22:18 +00 -8
13 LIQ LIQUIGAS - CANNONDALE ITA  06:22:18 +00 13 LIQ LIQUIGAS - CANNONDALE ITA  6:22:18 +00 2
14 GRM TEAM GARMIN-CERVELO USA 06:22:18 +00 14 GRM TEAM GARMIN-CERVELO USA 6:22:18 +00 -4
15 MOV MOVISTAR TEAM ESP 06:22:18 +00 15 MOV MOVISTAR TEAM ESP  6:22:18 +00 -14
16 SKY SKYPROCYCLING GBR 06:22:18  +00 16 SKY SKY PROCYCLING GBR 6:22:18 +00 -9
17 AST PRO TEAM ASTANA KAZ 06:22:18 +00 17 AST PRO TEAM ASTANA KAZ  6:22:18 +00 -6
18 RAB RABOBANK CYCLING TEAM NED 06:22:18 +00 18 RAB RABOBANK CYCLING TEAM NED  6:22:18 +00 -13
19 LAM LAMPRE-ISD ITA  06:22:18 +00 19 LAM LAMPRE-ISD ITA  6:22:18 +00 1
20 EUS EUSKALTEL - EUSKADI ESP 06:22:18 +00 20 EUS EUSKALTEL - EUSKADI ESP  6:22:18 +00 -1
21 POL REPREZENTACJA POLSKI POL 06:22:18 +00 21 POL REPREZENTACJA POLSKI POL  6:22:18 +00 -5
22 ALM AG2R LA MONDIALE FRA 06:22:18 +00 22 ALM AG2R LA MONDIALE FRA  6:22:18 +00 -10

Kolejno$¢ wozéw technicznych na 2 etapie
Ordre des voitures 2 eme etape

Lp Kod Druzyna Kraj Woz
Pos Code Equipe Nat Voit
1 SKS SKIL SHIMANO NED
2 BMC BMC RACING TEAM USA
3 POL REPREZENTACJA POLSKI POL
4 QST QUICKSTEP CYCLING TEAM BEL
5 DER DE ROSA - CERAMICA FLAMINA IRL
6 EUS EUSKALTEL - EUSKADI ESP
7 MOV MOVISTAR TEAM ESP
8 GRM TEAM GARMIN-CERVELO USA
9 LEO LEOPARD TREK LUX
10 VCD VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLINGTEA NED
11 KAT KATUSHA TEAM RUS
12 SBS SAXO BANK SUNGARD DEN
13 OLO OMEGA PHARMA - LOTTO BEL
14 LIQ LIQUIGAS - CANNONDALE ITA
15 THR HTC - HIGHROAD USA
16 AST PRO TEAM ASTANA KAZ
17 RAB RABOBANK CYCLING TEAM NED
18 SKY SKY PROCYCLING GBR
19 RSH TEAM RADIOSHACK USA
20 CCC CCC POLKOWICE POLSAT POL
21 LAM LAMPRE -ISD ITA
22 ALM AG2R LA MONDIALE FRA
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Premia TVP S.A dla najwyzej sklasyfikowanego polskiego zawodnika w klasyfikacji generalnej SKANDIA

Prime TVP S.A-pour le coureur place le plus haut dans le classment general SKANDIA

KUREK Adrian
REPREZENTACJA POLSKI

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl 11-07-31 14:21:12
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Koszulki na 2 etapie Strona/Page 16
Les maillats pendant la 2eme etape

Klasyfikacja generalna SKANDIA

VTE[S T KITTEL Marcel
'www.. SKIL SHIMANO

Klasyfikacja punktowa PLUS
1 KRISTOFF Alexander

BMC RACING TEAM

|4 K
%

) 1s® | o

ﬁ-:

Klasyfikacia TAURON najlepszy goral

GOLAS Michat

VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM

KUREK Adrian
REPREZENTACJA POLSKI

Klasyfikacja druzynowa LANG TEAM
QUICKSTEP CYCLING TEAM

68 TourdePologneE=2~ ' 1) [« [ FHN6 8 TourdePolognel:
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Organizator www.langteam.com.pl www.tourdepologne.pl
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KOMUNIKAT SEDZIOWSKI
Communique du College des Commisair es

1. Ekipy LEOPARD TREK, VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING EAM, SKIL SHIMANO,
HTC — HIGHROAD, LIQUIGAS - CANNONDALE, SKY PROCYCING, TEAM GARMIN-
CERVELO prosimy o poprawne, zgodne zg@org instrukch zamontowanie chipéw na rowerach.

1. A toutes les equipes LEOPARD TREK, VACANSOLEIICMIPRO CYCLING TEAM, SKIL
SHIMANO, HTC - HIGHROAD, LIQUIGAS - CANNONDALE, SKROCYCLING, TEAM
GARMIN-CERVELO nous vous prions de bien instalechip” suivant I'instruction remise.

2. Zawodnicy z nr 1 MARTIN Daniel (TEAM GARMIN-CERVED ) , 4 HAUSSLER Heinrich
TEAM GARMIN-CERVELO ), 5 MAASKANT Martijn ( TEAM GARMIN-CERVELO ), 6
PETERSON Thomas ( TEAM GARMIN-CERVELO ), 7 TALANSKXndrew ( TEAM GARMIN-
CERVELO ), 8 VANMARCKE Sep ( TEAM GARMIN-CERVELO ggodnie z artykutem 12.1.040
pkt 36 otrzymuj kare 200 CHF oraz utratpunktéw i nagrod w | etapie za nieuczestniczenie w
ceremonii protokolarne;.

2. Les coureurs nnr 1 MARTIN Daniel (TEAM GARMIN-CERVELO ) , 4 HAUSIEER Heinrich
TEAM GARMIN-CERVELO ), 5 MAASKANT Matrtijn ( TEAM GARMIN-CERVELO ), 6
PETERSON Thomas ( TEAM GARMIN-CERVELO ), 7 TALANSKAXndrew ( TEAM GARMIN-
CERVELO ), 8 VANMARCKE Sep ( TEAM GARMIN-CERVELO gonformement a I'article
12.1.040 p.36 recoivent 200 CHF et la perte desompenses pour ne pas avoir participe a la
signature protocolaire.

KOMUNIKAT KOMISJI MEDYCZNEJ
Communique du M edecin

1. Zawodnik Z nr 77 Brice FEILU (LEOPARD — TREK TEAMyaz nr 172 Maxime BOUETAG2R
— LA MONDIALE)- drobne interwencje lekarskie.

1. Le coureurs nr 77 Brice FEILU (LEOPARD — TREK TEAM 172Maxime BOUET(AG2R —
LA MONDIALE) - petite intervention medical.
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